האם סביר שמדובר ו'קרוב להשתמד' למדינתה,
האם יעלה על הדעת שהוא מקפיד על מצוות שקשה לקיימן? איזה בית יהודי הוא יקים?
מדוע לא מזכיר המהרש"ק אפילו במילה אחת שחובה על הרב המגייר להבהיר לאותה
נוכריה שקבלת המצוות שלה צריכה להיות רצינית, ולא כמו של בעלה קל הדעת? משיב
הרב ארלנגר שבזמנו של ר’ שלמה קלוגר )סביב שנת תר"י - 1850( אמנם היו מתבוללים
לכלליה: מחויב היה היהודית לקהילה להשתייך שבחר מי אבל הגדר’, את ש’חצו
"היה מצוי אז אדם שיהיה קל דעת וחי עם נוכרית מחד גיסא, ומאידך ישתייך לקהילת
שומרי מצוות בכל הידוע לו כאנשי מקומו... אין לכל זה עניין עם שומרי מסורת בזמננו
המצהירים על עצמם כמי שאינם דתיים".